MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 13/2010
De 29 de janeiro de 2010.

Súmula: Constitui  Comissão  de  Concurso
Público.

                   O PREFEITO DO MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no
uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  nos  termos  do  artigo  66,  inciso  VI,  da  Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Constituir  Comissão  de  Concurso  Público,  composta  pelos  servidores
abaixo, com atribuições quanto à realização, efetivação e acompanhamento de todas as etapas
necessárias no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande.

Art. 2º – Nomear os seguintes Membros para comporem a Comissão de Concurso
Público, a partir de 01 de fevereiro de 2010:

I – Presidente – Lúcia Soek, CPF/MF n.º 699.841.749-72;
II – Secretária – Eronita da Aparecida Rosa F.Soares, CPF/MF n.º 626.383.789-68;
III – Membro – Ines Marta Boiko Mendes, CPF/MF n.º 510.534.979-20;
IV – Membro –  Gilberto Vogel, CPF/MF n.º 043.787.379-06;
V – Membro –.Rozinete Maria Sarote, CPF/MF n.º 003.499.549-84;
VI – Membro – Willian Gaspar, CPF/MF n.º 028.672.259-30.

                  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
de 01/02/2010, revogando os efeitos da portaria n. 91/2008, de 26 de maio de 2008.

Fazenda Rio Grande, 29 de janeiro de 2010.

Francisco Luis dos Santos
Prefeito Municipal